
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: Puzzle home 

 

Práci předložil student:  Kristýna BENDOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: Design, specializace Průmyslový design 

 

Posudek oponenta práce  

 

Práci hodnotil: Ing. Eva Kubec Krónerová, Ph.D. 

1. Cíl práce 

Cíl práce byl naplněn. Studentka navrhla obytný interiér do užitkového vozu. Cíle práce byly splněny, tak 

jak si je, stanovila v kapitole Téma obytné vestavby. Práce vyústila do reálného modelu vestavby pro zvolený 

automobil.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Studentka prokázala orientaci v daném tématu, a však postrádám rešerši dostupných obytných vestaveb pro 

automobily. Navrhla obytnou vestavbu pro užitkový automobil, která je sestavena z desek Packwall, které 

jsou vyráběny z recyklovaných tetrapaků. 

Silnou stránkou je celistvost celého díla a zpracování vestavby pro zvolený automobil, vytvoření návodu pro 

montáž a pokynů pro chování v přírodě či kempu. Postrádám však lepší popis jednotlivých částí vestavby a 

ilustrační obrázky, pro možnosti využití jejího prostoru.  

Slabými stránkami celé práce je nedostatečná prezentace a popis vestavby, a popis volby vhodné tloušťky 

desek. Např. popis prostoru vybraného automobilu kam bude vestavba umisťována, možnosti rozložení sekcí 



2 
 

nástavby o kterých se studentka zmiňuje nebo popis jaké je potřeba vybavení kuchyně, ale v práci chybí kam 

je nejlépe tyto potřeby uložit. Další problém vidím v možnostech „Jídelny“, která je tvořena stolem a dvěma 

židlemi, které jsou sestaveny pomocí jednotlivých desek vestavby. Ale vyvstává otázka, kam s věcmi, které byly 

v tomto prostoru vestavby umístěny. 

Práce je pro obor prospěšná a upozorňuje na možnost využití odpadu pro nové výrobky. Z práce je patrný 

zájem studentky o tento obor a její snaha o komplexní řešení. 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Práce není plagiátem 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

velmi dobře 

Datum:       Ing. Eva Kubec Krónerová, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


